overlijden van Katherina evw voornoemde Adam.

Laurencius van den Broijle #filii' quondam Willelmi van den Broijle# Jacobus van der Hogart maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Henricus Bertout atque Theodericus Spormer Tielmannus dictus Teilmans soen maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam (dg: He) Johannis de Megen et (dg: dictus) dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore medietatem (dg: que ad ad) domus (dg: et aree) cum suo fundo et orti sitorum in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Gerardi Vos ex uno et inter vacuum hereditatem Johannis dicti Rijke ex alio quam medietatem Adam quondam van den Broijle filius dicti quondam Willelmi van den Broijle erga Hermannum Loden soen emendo acquisiverat prout in litteris atque usufructum qui ad Eefsam relictam quondam Johannis filii quondam Walteri dicti Codde nunc (dg: uxor) uxor' Johannis dicti Molle filii quondam Gerardi Molle habuit in reliqua medietate dictorum domus cum suo fundo et orti prenominatorum quem usufructum dictus quondam Adam van den Broijle erga dictum Hermannum Loden soen acquisiverat prout in litteris et quos domum cum suo fundo et ortus #et usufructus# dictis Laurencio Jacobo Ode sue uxori et Henrico Bertout pro una medietate de morte dicti quondam Ade ... dictis Theoderico Tielmanno et Heijlwigi #sue uxori# de morte Katherine uxoris olim dicti quondam Ade pro reliqua medietate successione sunt advoluti ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo (dg: Cloenken) Cloenken (dg: pro) supportaverunt cum litteris [et] jure promittentes indivisi super [omnia] ratam [servare] et ob[ligationem] ex parte eorum deponere. Testes Goeswinus et Jorden datum in vigilia Andree.

BP 1182 p 256v 07 ma 29-11-1400.

Godefridus van Orthen en Albertus van Maren verwerkten hun recht tot vernaderen.

Godefridus de Orthen et Albertus de Maren prebuerunt et reportaverunt. Testes datum supra.

BP 1182 p 256v 08 ma 29-11-1400.

Voornoemde Willelmus Cloenken en Albertus van Maren beloofden aan Theodericus Spormer 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Dictus Willelmus Cloenken et Albertus de Maren promiserunt indivisi super omnia Theoderico Spormer XVI novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 256v 09 ma 29-11-1400.

Nijcholaus gnd Coel zvw Wijnricus Screijnmaker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan wijlen voornoemde Wijnricus verkocht door Henricus zvw Henricus Berwout, welke pacht nu aan hem behoort.